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en

Då den bilen kom Luntmakargatan upp mot Apelbergsg. var Cedergren tvungen att backa för att släppa fram den. Till följd av backning.-. ,smanövern kunde Cedergren och Jansson ej längre se vad som hände på Luntmakargatan Då den bil de backat undan för passerat och svängt Apelbergsg. ner mot Sveavägen Körde Cedergren försiktigt ner för backen på Luntmakargatan Bilen som spärrade vägen stod fortfarande kvar. Då Cedergrens bil i sin helhet hunnit in på Luntmakargatan började bilen i backen att röra sig framåt. Cedergren blev då tvungen att backa ytterligare en gång och intog ungefär samma position som vid första backningsmanövern. Bilen som stått i backen kördes Apelbergsg. ner mot Sveavägen Jansson kan ej minnas att bilen framfördes på något anmärkningsvärt sätt. Jansson är osäker, men har en förnimmelse av att det var en 740 eller 760, svart eller blå till färgen. Något annat kan Jansson ej säga om bilen, Ej heller om fler än en person färdades i den. Då ovanstående skett körde Cedergren Luntmakargatan norrut. Då de fortfarande satt i bilen, endera då den parkerades på Luntmakargatan strax norr om Tegnerg. uppniärksammade de man SOM sprang Lunt makarg. norrut. Var han kom ifrån vet ej Jansson, som inte tror att de kört om mannen vid något tillfälle. Mannen bar troligen en rock, okänd färg, troligen hade mannen en halsduk. Janşşon vill också minnas att mannen var barhuvad. På fråga upp = gav Jansson att han ej fann något bekant över mannen. Jansson och Cedergren tyckte att mannens löpning ej hörde till den normala gatubilden och funderade över om han gjort något drott eller var jagad av någon han bråkat med. Jansson har för sig att det var Cedergren som gjorde Jansson uppmärksam på den springande mannen. Det är därför möjligt att Cedergren såg mannen före Jansson. Den minnesbild Jansson har av mannen är att han såg honom snett framför sig till höger på gångbanan. Jansson minns också att det hörde sirener från utryckningsfordon då de steg ur bilen. Direkt efter det att bilen parkerats gick de upp i Cedergrens lägenhet. Efter att de varit i Cedergrens lägenhet i högst 5 minuter, ringde kjell Fernberg och berättade att Olof Palme var mördad. Jansson tror ej att de då tänkte på den bil som spärrat Luntmakargatan eller den man de sett komma springande. Jansson tror att både han och Cedergren var lite chockade över att Olof Palme mördats. Efter någon timma lämnade Jansson, Cedergrens lägenhet. Han tog en taxi ut till Skå där han besökte Roland Palmer och dennes fru. På fråga uppgav Jansson att han är ganska säker på att det inte var några inkommande eller utgående samtal på Cedergrens telefon från det att de kom till lägenheten fram till det att Kjell Fernberg ringde.

ifriis alom blan kectan använda som fortsatningsblad,

Ex 1: Till Originalpärm fi nr-lölid)
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